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Pan 

Bogusław Kośmider 

Radny Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie remontu przy ul. Starowiślnej 12, 
zgłoszoną na X Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 11 kwietnia 2007 r., uprzejmie informuję: 

Budynek o numerze adresowym ul. Starowiślna 12 połoŜony jest na nieruchomości 
składającej się z działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 135 obr. 2 Śródmieście, natomiast 
budynek przy ul. Starowiślnej 10 znajduje się na działce nr 136 obr. 2 Śródmieście. W świetle 
raportu z ewidencji gruntów działka nr 135 o powierzchni 730 m2 oraz działka nr 136  
o powierzchni 1322 m2 stanowią współwłasność osób fizycznych. Gmina Miejska Kraków  
nie ma wobec tego kompetencji do interweniowania w sporze pomiędzy właścicielami tych 
nieruchomości. 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie - Powiat Grodzki 
prowadzi postępowanie administracyjne dotyczące realizacji przez [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] robót budowlanych na terenie posesji 
przy ul. Starowiślnej 12. W dniu 20 marca 2007 r. została przeprowadzona kontrola w terenie 
z udziałem inwestora oraz współwłaścicielki posesji przy ul. Starowiślnej 10. W trakcie 
kontroli ustalono, Ŝe prowadzone są roboty polegające na zabudowie istniejącego fragmentu 
podwórka graniczącego z posesją przy ul. Starowiślnej 20 i Wielopole 15. Pomimo 
dwukrotnego wezwania inwestora do przedłoŜenia dokumentów stanowiących podstawę 
realizacji tych robót, inwestor nie zgłosił się do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego. Po zgromadzeniu kompletu materiału dowodowego zostanie wydane 
rozstrzygnięcie w sprawie, o którym Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
poinformuje Pana Radnego odrębnym pismem. 
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